
 

 
 

CONVITTO NAZIONALE di STATO “T.CAMPANELLA” 

 

Scuole statali annesse: Primaria - Secondaria I grado – Liceo Classico - Classico Europeo 
Via Aschenez, 180 - 89125 Reggio Cal. – C.M.: RCVC010005 – C.F.: 92093030804 

Tel. 0965 499421 - Fax 0965 332253 – Sito web: www.convittocampanella.edu.it   

E-mail: rcvc010005@istruzione.it    PEC: rcvc010005@pec.istruzione 
 

 

  
 

           AI DOCENTI DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

           ALBO ONLINE DELL’ISTITUTO  

           AL SITO SEZ. AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 
 

OGGETTO: DECRETO pubblicazione graduatoria interna provvisoria docenti  di Scuola Secondaria di I grado  per  l’individuazione di eventuali   

                   perdenti posto per l’anno scolastico 2020/2021 - 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il CCNL sottoscritto il 19/04/2018 sulla mobilità del personale della scuola, che all'art.7 prevede che il contratto collettivo integrativo abbia 

            durata triennale per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21, 2021/22. 

 

VISTA l’O.M. n. 182 del 23/03/2020                     
 

D E C R E T A 

 

la pubblicazione, ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, della graduatoria d’Istituto PROVVISORIA del personale docente. 
 

 

* PRECEDENZA PREVISTA DAL CCNL  

** TRASFERITI DALL’ 1/09/2019      
 

 

Avverso l’allegata graduatoria è ammesso reclamo motivato al DS, entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. I reclami saranno esaminati con 

 l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati. Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo. 

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse pubblicata all’albo e al sito sez.amministrazione trasparente. 
            





Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: RCMM02800N - SCUOLA MEDIA STATALE ANNESSA CONVITTO T.
CAMPANELLA

Tipo posto: Sost. minorati psicofisici

Classe di Concorso: A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 CHIAIA ANNA MARIA 04/01/1954 211,00 193,00 6,00 12,00

2 SINOPOLI GIUSEPPE 28/10/1968 157,00 135,00 0,00 22,00

Nota: *    PRECEDENZA PREVISTA DAL CCNL
** TRASFERITI DALL'1/09/2019

CONVITTO NAZIONALE DI STATO CON SCUOLE ANNESSE - "T. CAMPANELLA" - REGGIO CALABRIA

Pag. 1 di 117/04/2020



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: RCMM02800N - SCUOLA MEDIA STATALE ANNESSA CONVITTO T.
CAMPANELLA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

LIUZZO MARIA
ANTONIETTA

12/09/1969 *

1 PALMISANO PIERINA 23/11/1966 97,00 74,00 3,00 20,00

2 LUCA' FRANCESCO 20/09/1969 76,00 46,00 15,00 15,00

Nota: *    PRECEDENZA PREVISTA DAL CCNL
** TRASFERITI DALL'1/09/2019

CONVITTO NAZIONALE DI STATO CON SCUOLE ANNESSE - "T. CAMPANELLA" - REGGIO CALABRIA

Pag. 1 di 117/04/2020

pc
Font monospazio

pc
Font monospazio

pc
Font monospazio

pc
Font monospazio
**

pc
Font monospazio



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: RCMM02800N - SCUOLA MEDIA STATALE ANNESSA CONVITTO T.
CAMPANELLA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I
GRADO

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 CALOGERO SILVIA 26/10/1952 217,00 199,00 6,00 12,00

2 CAMPOLO MARINA 16/07/1962 165,00 157,00 6,00 2,00

3 MAFRICA GIOVANNA 03/07/1969 151,00 128,00 9,00 14,00

4 PERRONE MARINA 11/11/1972 133,00 118,00 3,00 12,00

5 MELCHIONNA FELICE 08/01/1971 99,00 56,00 20,00 23,00

6 MINNITI MARIA
FRANCESCA

10/08/1970 80,00 50,00 12,00 18,00

7 DIFAZIO LOREDANA 16/01/1972 78,00 70,00 6,00 2,00

8 ROMEO LUCREZIA 08/08/1980 68,00 39,00 12,00 17,00 **

9 GALVAGNO MARIA CATENA 23/09/1973 83,00 70,00 9,00 4,00 **

10 CHIRICO GIUSEPPA 25/01/1976 66,00 50,00 6,00 10,00 **

Nota: *    PRECEDENZA PREVISTA DAL CCNL
** TRASFERITI DALL'1/09/2019

CONVITTO NAZIONALE DI STATO CON SCUOLE ANNESSE - "T. CAMPANELLA" - REGGIO CALABRIA

Pag. 1 di 117/04/2020



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: RCMM02800N - SCUOLA MEDIA STATALE ANNESSA CONVITTO T.
CAMPANELLA

Tipo posto: Sost. minorati psicofisici

Classe di Concorso: A028 - MATEMATICA E SCIENZE

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

MOLLACE ROSINA 12/08/1959 *

Nota: *    PRECEDENZA PREVISTA DAL CCNL
** TRASFERITI DALL'1/09/2019

CONVITTO NAZIONALE DI STATO CON SCUOLE ANNESSE - "T. CAMPANELLA" - REGGIO CALABRIA

Pag. 1 di 117/04/2020



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: RCMM02800N - SCUOLA MEDIA STATALE ANNESSA CONVITTO T.
CAMPANELLA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A028 - MATEMATICA E SCIENZE

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

PUNTURIERI GIUSEPPINA 31/07/1960 *

1 IELO CATERINA
MARIA

25/02/1965 220,00 202,00 6,00 12,00

2 STILLITANO DOMENICA 18/11/1966 89,00 66,00 6,00 17,00

3 CARBONE ANTONELLA
CATERINA

24/08/1963 88,00 70,00 6,00 12,00

4 BRANCA GIUSEPPA 15/06/1970 78,00 49,00 12,00 17,00 **

5 CUFARI ADELAIDE 05/06/1971 49,00 27,00 0,00 22,00 **

Nota: *    PRECEDENZA PREVISTA DAL CCNL
** TRASFERITI DALL'1/09/2019

CONVITTO NAZIONALE DI STATO CON SCUOLE ANNESSE - "T. CAMPANELLA" - REGGIO CALABRIA

Pag. 1 di 117/04/2020



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: RCMM02800N - SCUOLA MEDIA STATALE ANNESSA CONVITTO T.
CAMPANELLA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 PRIOLO ROSA 31/07/1955 323,00 305,00 6,00 12,00

2 BERGAMO MARIATERESA 16/10/1956 255,00 232,00 6,00 17,00 **

Nota: *    PRECEDENZA PREVISTA DAL CCNL
** TRASFERITI DALL'1/09/2019

CONVITTO NAZIONALE DI STATO CON SCUOLE ANNESSE - "T. CAMPANELLA" - REGGIO CALABRIA

Pag. 1 di 117/04/2020



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: RCMM02800N - SCUOLA MEDIA STATALE ANNESSA CONVITTO T.
CAMPANELLA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I
GRADO

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

VALERIANI PAOLA 23/09/1960 *
**

1 SPADARO ISMAELE 19/04/1988 38,00 18,00 6,00 14,00 **

Nota: *    PRECEDENZA PREVISTA DAL CCNL
** TRASFERITI DALL'1/09/2019

CONVITTO NAZIONALE DI STATO CON SCUOLE ANNESSE - "T. CAMPANELLA" - REGGIO CALABRIA

Pag. 1 di 117/04/2020



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: RCMM02800N - SCUOLA MEDIA STATALE ANNESSA CONVITTO T.
CAMPANELLA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 SAPONE DAMIANO 20/01/1954 109,00 91,00 6,00 12,00

2 FOTI IRENE 30/11/1975 57,00 25,00 13,00 19,00 **

Nota: *    PRECEDENZA PREVISTA DAL CCNL
** TRASFERITI DALL'1/09/2019

CONVITTO NAZIONALE DI STATO CON SCUOLE ANNESSE - "T. CAMPANELLA" - REGGIO CALABRIA

Pag. 1 di 117/04/2020



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: RCMM02800N - SCUOLA MEDIA STATALE ANNESSA CONVITTO T.
CAMPANELLA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AA25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA
SECONDARIA  I GRADO (FRANCESE)

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 ARIENTI MARIA 09/03/1954 186,00 168,00 6,00 12,00

Nota: *    PRECEDENZA PREVISTA DAL CCNL
** TRASFERITI DALL'1/09/2019

CONVITTO NAZIONALE DI STATO CON SCUOLE ANNESSE - "T. CAMPANELLA" - REGGIO CALABRIA

Pag. 1 di 117/04/2020



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: RCMM02800N - SCUOLA MEDIA STATALE ANNESSA CONVITTO T.
CAMPANELLA

Tipo posto: Sost. minorati psicofisici

Classe di Concorso: AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA
SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

BARBA CHIARA 14/05/1970 *

Nota: *    PRECEDENZA PREVISTA DAL CCNL
** TRASFERITI DALL'1/09/2019

CONVITTO NAZIONALE DI STATO CON SCUOLE ANNESSE - "T. CAMPANELLA" - REGGIO CALABRIA

Pag. 1 di 117/04/2020



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: RCMM02800N - SCUOLA MEDIA STATALE ANNESSA CONVITTO T.
CAMPANELLA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA
SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

ARILLOTTA ROSALBA 17/11/1970 *

BATTAGLIA ANNA MARIA 11/08/1963 *

POLIMENO TERESA 26/06/1967 *

Nota: *    PRECEDENZA PREVISTA DAL CCNL
** TRASFERITI DALL'1/09/2019

CONVITTO NAZIONALE DI STATO CON SCUOLE ANNESSE - "T. CAMPANELLA" - REGGIO CALABRIA

Pag. 1 di 117/04/2020



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: RCMM02800N - SCUOLA MEDIA STATALE ANNESSA CONVITTO T.
CAMPANELLA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AC25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA
SECONDARIA  I GRADO (SPAGNOLO)

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 MORABITO LUCIA 15/12/1983 51,00 33,00 13,00 5,00

Nota: *    PRECEDENZA PREVISTA DAL CCNL
** TRASFERITI DALL'1/09/2019

CONVITTO NAZIONALE DI STATO CON SCUOLE ANNESSE - "T. CAMPANELLA" - REGGIO CALABRIA

Pag. 1 di 117/04/2020

pc
Font monospazio

pc
Font monospazio
                      Il Dirigente Scolastico                  Dott.ssa Francesca ArenaDocumento informatico firmato digitalmente ai sensidel D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il qualesostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

pc
Font monospazio
  

pc
Font monospazio

pc
Font monospazio

pc
Font monospazio
     

pc
Font monospazio


	PUBBLICAZIONE GRAD.INTERNA PROVVISORIA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO A.S.2020.2021
	graduatoria A001 sostegno psicofisici
	graduatoria A001
	graduatoria A022
	graduatoria A028 sostegno psicofisici
	graduatoria A028
	graduatoria A030
	graduatoria A049
	graduatoria A060
	graduatoria AA25
	graduatoria AB25 sostegno psicofisici
	graduatoria AB25
	graduatoria AC25

		2020-04-18T12:48:10+0200
	ARENA FRANCESCA MARIA RITA




